
İsrail’de iş yapmaya gelen yabancı müşterilerimiz ya da yurt dışında iş yapan 
İsrailli müşterilerimiz sayesinde, hukuki çalışmalarımızın %70’i uluslararası bir 
boyuta sahiptir.

Barnea Jaffa Lande & Co. İsrail’in önde gelen ticaret hukuku şirketlerinden biridir.
Uluslararası faaliyetler üzerindeki geniş yasal uzmanlığı ile itibar kazanmıştır.

Ticari bilgimiz, yenilikçi düşünce tarzımız ve yurt dışındaki hukuk firmalarından oluşan
geniş bağlantı ağımız kapsamlı hukuki çözümler sunmamızı sağlamaktadır. Hukuki
çözümlerimiz, yüksek teknolojiden altyapı şirketlerine, finans kuruluşlarından özel
yatırımcılara, her türlü müşterimizin ticari stratejisine uyumlu bir şekilde özel olarak
geliştirilmektedir.

Müşterilermizin hukuki ihtiyaçlarını derinlemesine anlamaya ek olarak, tüm ticari
kararlarında yardımcı olabilmek için gerekli olan deneyim ve bilgiyi sunmaktayız. Gerek yeni
bir pazara açılmak, birleşmeler ve devralmaları yönetmek gerekse yasal anlaşmazlıkları
çözmek olsun, en karmaşık zorlukların bile üstesinden gelmek için her müşteriyle birlikte
çalışan özel bir hukuk ekibine sahibiz.

Sınır ötesi ticari faaliyetlerle ilgili deneyimlerimizin sonucunda, farklı yasal sistemler, yerel
düzenlemeler, dil ve kültürel farklılıklar arasında köprü kurma ve taraflar arasındaki
anlaşmazlıkları çözme becerilerine sahibiz.

Yalnızca hukuki sorulara cevap vermiyoruz. Aksine, bize iletilen her ticari sorunu daha derin
bir şekilde anlamak için çaba harcıyor ve sadece işlemi yürütmek ile ilgili herkesi dinledikten
sonra pratik ticari ve yasal çözümler öneriyoruz. İlgili ticari pazarlar hakkında bilgi edinerek,
dikkate alınması gereken tüm farklı faktöleri dikkatlice analiz edebiliyor ve bu sayede en iyi
sonuçları üretebiliyoruz.

Profesyonellik, iş ahlakı, kapsamlı bilgi ve deneyimimizin birleşimi, hukuki sorunun hacmi
ve zorluğu ne olursa olsun, her müşterimizin ihtiyaçlarına uygun hizmetler sunmamızı sağlıyor.

Barnea. Birlikte daha ileriye.
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